
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 202-2023-537203 na zakázku „Vypracování projektové 
dokumentace na novostavbu polní cesty HC15a-R včetně odvodnění  

v k.ú. Vráž u Berouna“ 
 
uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen občanský zákoník) 
 

mezi smluvními stranami 
 

I. 
Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

                         Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha 

                               Pobočka Beroun 

          

      zastoupený: Andreou Čápovou, vedoucí pobočky, KPÚ  
pro Středočeský kraj a hl. město Praha, Pobočka 
Beroun  

 
       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Andrea Čápová,  vedoucí Pobočky Beroun   
       v technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Petr Procházka, Pobočka Beroun  
   Eva Jelínková, Pobočka Beroun 
      Adresa:       Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr   
      Tel.:       +420 602 168 867      
      E-mail:       p.prochazka1@spucr.cz 
      ID DS:       z49per3 
      Bankovní spojení:      ČNB   
      Číslo účtu:      3723001/0710 
      IČ:      01312774                                                                  
      DIČ:      není plátcem DPH  
 
(dále jen jako „objednatel“) 
 a 

Zhotovitelem 
  
GEOREAL spol s. r. o.  
 
Sídlo:                                                                   Hálkova 12, 301 00 Plzeň 
Zastoupený:                                                         Martinem Vondráčkem, jednatelem  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:     Martin Vondráček, jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat:    xxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení:                                               Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu:            0720092329/0800 
IČ/DIČ:                                                                40527514/CZ40527514 
Tel.:            xxxxxxxxxxxx 
E-mail:            xxxxxxxxxxxx 
 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 

oddíl C vložka 8321. 
 
 
 
dále jen „zhotovitel“ 



II. 

 

Tímto dodatkem č. 1 k SoD č. 202-2023-537203 se mění termín odevzdání pravomocného 

stavebního povolení z původního termínu 31. 10. 2023 na nový termín 30. 11. 2023. 

Důvodem pro posunutí termínu o jeden měsíc je zdržení termínu vydání stavebního povolení  

s doložkou nabytí právní moci ze strany Městského úřadu Beroun, Odboru dopravy a správních 

agend z důvodu vyřizování nadměrné agendy na tomto odboru.   

 

 

    III. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední 

smluvní stranou. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě.  

 

 

 

 

 

V Králově Dvoře dne 30.10.2023           V Plzni dne 31.10.2023  
  

 

 

 

 

 

……………………………........                                              ...........................................             

        Andrea Čápová         Martin Vondráček  
vedoucí Pobočky Beroun                                                     GEOREAL spol s. r. o.  
          objednatel                                                                                    zhotovitel 
 


